ILC Supporters
 令和元年１０月吉日

ＩＬＣサポーターズメンバー各位

ＩＬＣサポーターズ発起人 押井守

ＩＬＣサポーターズ 2019 再始動記者会見イベントのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

昨年発足しました「ILC サポーターズ」が、さらに幅広い層からの ILC の支持を得るべく、再始動す

ることとなり、下記のイベントが開催されることとなりましたのでご案内申し上げます。

各位のご都合が許せば御来臨を賜りたく謹んでお願い申し上げます。            敬具

記

日 時：令和元年 10/15（火）15:00 開場（15:30～17:30）

場 所：東京大学 福武ホール地下２階 福武ラーニングシアター

 （東京都文京区本郷７丁目３ 情報学環・福武ホール）（※添付地図参照）

内 容：・開会挨拶  押井守（映画監督・演出家）

     ・ILC の現状報告 山下了（東京大学 特任教授）

     ・サポーターズ代表登壇挨拶（予定）

森本晃司(アニメ監督)、木村優(声優､外務省カワイイ大使)、

鈴木裕(ゲームクリエイター)、池上真之（サクラス㈱代表取締役）

山下卓（作家）その他予定

(※ご出席下さるサポーターズの皆様より、別途ご登壇をお願いする場合があります)

     ・ILC のアート表現（ILC サポーターズ有志によるプレゼンテーション）

※恐れ入りますがご出欠情報を 10/9 までに下記メール宛にてお送り頂けますと幸いです。

 ★メール記入情報

  お名前    （    ）

  肩書/所属   （    ）

  同伴者名（※同伴ある場合） （    ）

  連絡先（※メールか電話） （    ）

 ★出欠連絡先/お問合せ

  ILC サポーターズ事務局 アシスタントプロデューサー

  畑中：hatanaka@makaria.jp

mailto:hatanaka@makaria.jp

ILC Supporters
会場:東京大学 福武ホール地下２階 福武ラーニングシアター

 東京都文京区本郷７丁目３ 情報学環・福武ホール

 ※最寄り駅からの所要時間

  都営大江戸線 本郷三丁目駅 徒歩 7 分

  東京メトロ丸ノ内線 本郷三丁目駅 徒歩 8 分

  東京メトロ千代田線 湯島駅  徒歩 20 分

  東京メトロ南北線 東大前駅  徒歩 10 分

 ※当日会場お問い合わせ電話  ：03-5841-0328

※ILC に関するお問い合せ：組織事務局

   東京都千代田区丸の内一丁目８番３号丸の内トラストタワー本館８階

  03-3287-9771(＊不在の場合は 090-5585-4643【担当:松岡】まで）